様式第5号(第9条関係)

浅口市ふれあい交流館使用料減免申請書

　　年　　月　　日

　　浅口市長　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

団体名

電話(　　　　)―

　　　年　　月　　日付けで許可のあった浅口市ふれあい交流館の使用料について、下記により減免を受けたいので、浅口市ふれあい交流館条例施行規則(平成18年浅口市規則第59号)第9条の規定により申請します。

記

催し物の名称及び内容

使用日時
　　年　　月　　日(　曜日)午前・午後　　時　　分から

　　年　　月　　日(　曜日)午前・午後　　時　　分まで

使用施設

減免理由(該当条項)
浅口市ふれあい交流館条例施行規則第9条第1項第　号

減免金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

備考

PAGE